
      
 
 
 
Ohje taiteen perusopetuksen laajan tai yleisen oppimäärän opintojen kuvaamiseen opintopisteinä 
opetussuunnitelmassa ePerusteet-palvelussa 
 
Koulutuksen järjestäjä laatii ja julkaisee hyväksymänsä opetussuunnitelman ePerusteet-palvelussa 
 
Taiteen perusopetuksen opetussuunnitelmien julkaiseminen ePerusteet-palvelussa on koulutuksen 
järjestäjille vapaaehtoista. Mikäli taiteen perusopetuksesta annetussa laissa tarkoitettu koulutuksen 
järjestäjä päättää mahdollistaa taiteen perusopetuksen opintosuoritusten tallentamisen KOSKI-
tietovarantoon järjestämässään koulutuksessa, on koulutuksen järjestäjän julkaistava ensin ennen 
suoritustietojen tallentamista hyväksymänsä taiteenalan opetussuunnitelma ePerusteet-palvelussa. 
 
Jos taiteen perusopetuksesta annetussa laissa tarkoitettu koulutuksen järjestäjä hankkii taiteen 
perusopetuksen toiselta koulutuksen järjestäjältä, julkiselta tai yksityiseltä yhteisöltä taikka säätiöltä, 
koulutuksen järjestäjä hyväksyy opetussuunnitelman ja vastaa siitä, että sen hankkimat palvelut järjestetään 
taiteen perusopetuksesta annetun lain mukaisesti. Taiteen perusopetuksen hankkiva koulutuksen järjestäjä 
päättää myös hyväksymänsä opetussuunnitelman julkaisemisesta ePerusteet-palvelussa.  
 
Koulutuksen järjestäjän tulee hyväksyä taiteen perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden määräyksiä 
noudattaen opetussuunnitelma kullekin taiteen alalle, jolla se antaa opetusta. Oppilaan taiteen 
perusopetuksen oppimisen arviointi on osaamisperustaista, kun hänen opintonsa on järjestetty perustuen 
koulutuksen järjestäjän hyväksymään opetussuunnitelmaan, joka on laadittu taiteen perusopetuksen laajan 
tai yleisen oppimäärän opetussuunnitelman perusteiden mukaan tarkentaen ja täsmentäen niitä.   
 
Paikallisen opetussuunnitelman voi edelleen laatia ja julkaista ePerusteet -palvelussa, vaikka koulutuksen 
järjestäjä ei päättäisikään mahdollistaa järjestämänsä tai hankkimansa taiteen perusopetuksen 
suoritustietojen tallentamista KOSKI-tietovarantoon.  
 
Taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän opetussuunnitelman perusteet: 
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/taiteenperusopetus/3689874/tiedot 
 
Taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän opetussuunnitelman perusteet: 
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/taiteenperusopetus/3689873/tiedot 
 
 
Opintosuoritusten tallentaminen KOSKI-tietovarantoon edellyttää opintojen opintopisteyttämistä 
 
Yleisen oppimäärän opintotasot ovat yhteiset opinnot ja teemaopinnot. Laajan oppimäärän opintotasot ovat 
perusopinnot ja syventävät opinnot. Mahdollisia koulutuksen järjestäjän opetussuunnitelmassaan päättämiä 
taiteenalan varhaisiän kasvatuksen opintoja ei ole mahdollista viedä KOSKI-tietovarantoon. 
 
Jos koulutuksen järjestäjä mahdollistaa taiteen perusopetuksen opintosuoritusten tallentamisen KOSKI-
tietovarantoon, taiteenalan oppimäärän laskennalliset laajuudet tulee kuvata laskennallisten tuntimäärien 
lisäksi opintopisteinä ePerusteet -palvelussa julkaistussa opetussuunnitelmassa. Taiteenalan laajan tai 
yleisen oppimäärän opintotasojen ja niihin sisältyvien opintokokonaisuuksien laajuudet määritellään 
paikallisessa opetussuunnitelmassa opintopisteinä siten, että oppilaan keskimäärin 27 tunnin työpanos 
vastaa yhtä opintopistettä (Laki taiteen perusopetuksesta 7 a §). Opintopistemäärät perustuvat siis 
koulutuksen järjestäjän laatimassa ja hyväksymässä opetussuunnitelmassa päätettyihin opintotasojen ja 
opintokokonaisuuksien laskennallisiin tuntimääriin.  
 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/taiteenperusopetus/3689874/tiedot
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Taiteen perusopetuksen opintosuoritustietoja on mahdollista tallentaa oppilaan tai alaikäisen huoltajan tai 
laillisen edustajan suostumuksella KOSKI-tietovarantoon, johon tallennetut tiedot ovat oppilaiden ja näiden 
huoltajien saatavilla Oma Opintopolku-palvelussa. Oppilaan suorittaman opintotason tai 
opintokokonaisuuden suoritustiedot tallennetaan KOSKI-tietovarantoon hyväksytty -merkinnällä. Muita 
sanallisia arvioita oppilaan edistymisestä ja osaamisen kehittymisestä oppimäärän opinnoissa ei 
tietovarantoon tallenneta. 
 
Käytä alla olevaa ohjetta taiteen perusopetuksen laajan ja yleisen oppimäärän opintotasojen ja 
opintokokonaisuuksien laskennallisten laajuuksien kuvaamisessa opintopisteinä.  
 

 Laskennallinen laajuus ops-
perusteessa 

Vastaava laajuus opintopisteinä  
 

Yleinen oppimäärä 500 h 18,5 opintopistettä 

josta yhteiset opinnot 300 h 11,1 opintopistettä 

josta teemaopinnot 200 h 7,4 opintopistettä 

en opintojen 500 tuntia. Opintopisteiksi muunnettuna  

Laaja oppimäärä, josta 1 300 h 48,1 opintopistettä 

josta perusopinnot 800 h 29,6 opintopistettä 

josta syventävät opinnot 500 h 18,5 opintopistettä 

 
Neuvontaa taiteen perusopetuksen paikallisen opetussuunnitelman laadintaan opetussuunnitelman 
perusteiden mukaisesti voi tarvittaessa saada Opetushallituksen Lukiokoulutus, taiteen perusopetus ja vapaa 
sivistystyö -yksiköstä. Löydät yhteystiedot täältä: https://www.oph.fi/fi/puhelinluettelo 
 
ePerusteet-palvelun OPS-työkalun käyttöönottoon ja opetussuunnitelmien julkaisuun tarvittavien 
käyttöoikeuksien ohjeet koulutuksen järjestäjille sekä sopimusoppilaitoksille löydät (täydennetään kun 
sovittu uudesta ohjesivusta). ePerusteet- ja KOSKI- palveluiden käyttämiseen sekä Opintopolun palveluiden 
käyttöoikeuksiin liittyvää neuvontaa saat tarvittaessa osoitteista eperusteet@opintopolku.fi ja 
koski@opintopolku.fi.  
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